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تقابل استقلال با پیکان و پرسپولیس با صبا

رقابت‌های داغ پیش از تعطیلی یک ماهه لیگ برتر
سرویس ورزشی-

چهارمین هفته فصل شانزدهم لیگ برتر فوتبال، در 
شرایطی از امروز آغاز می‌شود که پس از برگزاری مسابقات 

این هفته لیگ برتر به مدت یک ماه تعطیل می‌شود. 
هفته چهارم لیگ برتر امروز با انجام شش دیدار آغاز می‌شود 
و یک دیدار هم روز  جمعه برگزار می‌شود. امروز، پنج‌شنبه از 
ساعت 18:15 پیکان تازه صعود کرده به لیگ برتر، میزبان استقلال 
بحران‌زده است. آبی‌پوشان که از سه بازی اول فصل خود فقط یک 
امتیاز کسب کرده‌اند برای رهایی از جو منفی و هجمه‌های شکل 
گرفته علیه خود فقط باید پیکان را شکست دهند. شاید روی 
کاغذ غلبه استقلال به تیم رده چهاردهمی پیکان آسان باشد ولی 
فشار روانی زیادی که روی شاگردان منصوریان است ممکن است 
کار آنها را مشکل کند.از طرفی پیکان با مجید جلالی می‌خواهد 
از فرصت به بهترین شکل استفاده کند و حالا که استقلال شرایط 

چندان مطلوبی ندارد، امتیازهای خوبی را از این تیم بگیرد.
امروز از ساعت 18 تیم‌های تراکتورسازی و ماشین‌سازی نیز 
به مصاف یکدیگر می‌روند. پس از اعلام لغو بازی دربی تبریز، دو 
باشگاه ماشین‌سازی و تراکتورسازی رایزنی‌هایی را با یکدیگر انجام 
دادند و در نهایت برای برگزاری مسابقه در ورزشگاه اختصاصی 

تراکتورسازی به توافق رسیدند.
جدال تیم‌های آهنی لیگ یعنی ذوب‌آهن و گسترش فولاد 
از ساعت 20:15 آغاز می‌شود. قهرمان دو سال پیاپی جام حذفی 
و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، فصل جدید را با شکست 
آغاز کرد ولی در ادامه توانست خود را پیدا کند و با کسب چهار 
امتیاز خود را به نیمه بالایی جدول برساند.گسترش فولاد اما با 

وجود خریدهای گران‌قیمت و ستاره‌های فصل قبل لیگ، نتوانست 
انتظارها را برآورده کند و از سه بازی فقط دو امتیاز گرفته است. 
این تیم هفته قبل در خانه مغلوب پرسپولیس شد و در رده 

سیزدهم باقی ماند.
از ساعت 20:20 تیم‌های سایپا و پدیده به دیدار هم می‌روند، 
شاگردان حسین فرکی و رضا مهاجری در حالی به دیدار هم 
می‌روند که هر دو چهار امتیازی هستند و در میانه جدول جای 
گرفته‌اند. جدال تیم‌های رده هشتم و یازدهم لیگ برتر می‌تواند 

جزو بازی‌های جذاب هفته باشد.از ساعت 20:30 سه بازی 
به صورت همزمان آغاز می‌شود. صنعت نفت آبادان به مصاف 
سپاهان تیم دوم جدول می‌رود. تیمی که هفته قبل شگفتی‌ساز 
شد و استقلال را در تهران شکست داد، این هفته در خانه به فکر 
شکست دادن پرافتخارترین تیم لیگ برتر است.همچنین استقلال 
خوزستان میزبان نفت تهران است. نفت که هفته قبل با برد خوب 
برابر پدیده به روزهای خوبش بازگشته به مصاف تیمی می‌رود 
که هفته قبل مقابل تیم سرمربی سابقش )سپاهان( شکست 

دادستان مشهد:
پرونده مدیرعامل قبلی شرکت پدیده 

در حال بررسی است
دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی از رسیدگی 
به پرونده مدیرعامل سابق پدیده شاندیز در دادگستری این 

استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، غلامعلی صادقی در جمع خبرنگاران افزود: 
ممکن است در ادامه تحقیقات افراد دیگری به عنوان مباشر و 
معاون در موضوع پرونده پدیده دستگیر شوند. وی گفت: مدیرعامل 
سابق شرکت پدیده وثیقه خود را توزیع نکرده و به همین دلیل در 

زندان به سر می‌برد.
صادقی گفت: جلوگیری از نقل و انتقال و خروج از کشور برخی 
از مسئولان این شرکت، تعلیق اجرای احکام صادره علیه پدیده و 
تشکیل هیئت مدیره جدید از جمله اقداماتی است که توسط دستگاه 

قضا انجام شده است.
وی در خصوص پرونده شهرام جزایری نیز گفت: پرونده پدیده 
به دلیل شرایط خاص خود دارای ابعاد امنیتی است و دستگاه قضا 
با کسانی که به صورت غیراصولی در این پرونده دخالت کنند، 

برخورد می‌کند.
وی با بیان اینکه قبل از دستگیری جزایری تذکراتی به وی برای 
عدم مداخله در پرونده پدیده ارائه شده بود، خاطرنشان کرد: هم‌ 
اکنون وی در زندان به سر می‌برد و پرونده وی در حال رسیدگی است.

صادقی همچنین در خصوص اراضی حاشیه شهر مشهد نیز 
گفت: بسیاری از زمین‌ها که به نهادهایی خاص داده شده منشأ 
قانونی داشته و بر اساس مصوبات کمیسیون مستندسازی ریاست 

جمهوری در دولت قبل انجام شده است.
وی گفت: این اراضی غیرقانونی نیست بلکه بعد از تشکیل شورای 
حفظ حقوق بیت‌المال تصمیم بر این شد مصوبات غیرکارشناسانه 

ابطال گردد و زمین‌ها در اختیار شهرداری قرار بگیرد.

سنگینی متحمل شد.در مهمترین دیدار هفته چهارم، پرسپولیس 
در خانه به دیدار صبا می‌رود. صدرنشین سرخ‌پوش لیگ برتر 
این هفته در حضور هزاران هوادارش از صبا پذیرایی می‌کند در 
حالی که این هفته بحث و جدل رسانه‌ای زیادی درباره بازگشت 
رضاییان به این تیم، حضور بازیکنان خارجی و مسائل حاشیه‌ای 
مطرح بوده است.تنها تیم 7 امتیازی لیگ برتر این هفته فقط به 
تثبیت صدرنشینی‌اش قبل از تعطیلی حدوداً یک ماهه لیگ است. 
تنها دیدار باقی‌مانده هفته چهارم، جمعه از ساعت 18:50 میان 
سیاه‌جامگان و فولاد برگزار می‌شود و پس از آن لیگ برتر به دلیل 

برگزاری اردوی تیم ملی تا 19 شهریورماه تعطیل است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید» سید محمد محمدنژاد«
همواره در صفوف نماز جمعه 

حاضر شوید
شهید »سید محمد محمدنژاد« سال 1338 در 
رشت دیده به جهان گشود. ایشان مدتی مسئولیت 
آموزش بسیجیان پادگان المهدی )عج( چالوس را 

متقبل شد. 
او پس از مدتی به سپاه رشت برگشت و در 
یگان حفاظت به حفاظت و صیانت مسئولین شهرش 
مشغول گردید. پس از چند مرحله اعزام به جبهه در 

سال 1364 بمدت 1 سال  بعنوان مسئول واحد تدارکات سپاه شهرستان بندر 
انزلی مشغول به خدمت شد. 

»سید محمد«  بعنوان جانشین تدارکات لجستیک لشکر  16 قدس گیلان 
مشغول به خدمتگزاری شد و عاقبت در شب 10 شهریور سال 65 در عملیات 
کربلای)2( با ایثار جان خویش چون ستاره‌ای درخشید و به قافله شهدای اسلام 

پیوست. 
فرازی از وصیت‌نامه شهید:

1. پشتیبان ولایت فقیه باشید که حاصل خون هزاران شهید است. 
2. همواره در صفوف نماز جمعه حاضر شوید .

3. خداوندا:‌ای کاش هزاران جان داشتم و یک، یک آن را در راه تو می‌دادم 
و آن لذت را که موقع جان دادن در راه تو داشت، می‌چشیدم و بسوی معشوق 

خود که تو هستی پرواز می‌کردم .

اخبار کوتاه از فوتبال

استقلال دفاع وسط جذب می‌کند 
محمدحسین کنعانی‌زادگان که با کلی حرف و حدیث در نقل و انتقالات با 
استقلال قرارداد امضا کرد در بازی با استقلال‌خوزستان در هفته دوم لیگ‌برتر 
مصدوم شد و حالا علیرضا منصوریان قصد دارد یک دفاع وسط به جمع 
شاگردانش اضافه کند.منصوریان این مسئله را در کنفرانس خبری پیش از بازی با 
پیکان تایید کرد و حالا باید دید آیا انگیزه این مربی جوان ایرانی است یا خارجی؟ 
با اعلام علیرضا منصوریان باشگاه استقلال احتمالا باید رضایتنامه کنعانی‌زادگان 
را صادر کند تا او بتواند در صورت داشتن پیشنهاد به تیم‌های خواهانش بپیوندد.

برانکو: تاکید می‌کنم، برای رضائیان جا نداریم
برانکو سرمربی پرسپولیس درباره آخرین وضعیت رامین رضاییان هم گفت: 
دیروز اطلاعیه‌ای از طریق سایت باشگاه منتشر کردیم اما وقتی در چنین موقعیتی 
قرار داریم مدام می‌نویسند که کسی را تهدید کرده‌ام یا شرطی گذاشته‌ام. هرگز 
چنین کاری نمی‌کنم. کار ما حرفه‌ای است و هر بازیکن حرفه‌ای حق دارد به 
دنبال شرایط بهتر باشد. رضاییان و طارمی و بنگر همین راه را رفتند. ما تیم را 
بسته‌ایم از ترکیب راضی‌ام و دلیلی ندارم که از کسی ناراحت یا عصبانی باشم. 
او افزود: رامین ترکیه را انتخاب کرد. ما تیم خود را بسته‌ایم و عملا جای خالی 

برای این بازیکن نداریم.
جلالی: بازی ما با استقلال دیدنی خواهد شد 

مجید جلالی سرمربی پیکان پیش از دیدار تیمش برابر استقلال گفت: 
فرصتی داریم که شایستگی‌های خود را اثبات کنیم. تیم خوبی داریم اما شاید 
به زمان بیشتری نیاز داریم که بهتر شویم. بعد از تعطیلات کیفیت‌های خود را 
بهتر نشان می‌دهیم. بعد از بازی با تراکتورسازی فقط سه روز زمان داشتیم اما 
روش‌هایی به کار بردیم که اثرهایش را در بازی فردا می‌بینیم و بعدا می‌توانم 
بیشتر درباره‌اش صحبت کنم. سرمربی پیکان در ادامه درباره استقلال خاطرنشان 
کرد: شاید تحلیل خوش‌باورانه‌ای باشد که بگوییم استقلال تیم خوبی نیست. ما 
استقلال و منصوریان را می‌شناسیم. آنها شایستگی‌های زیادی دارند که می‌توانند 
خود را اثبات کنند. بازی ما با استقلال دیدنی خواهد شد چون هر دو می‌خواهیم 

خود را اثبات کنیم.

*در ادامه رقابت‌های تنیس المپیک ریو رافائل نادال تنیسور اسپانیایی 
و یکی از بخت‌های قهرمانی توانست در دو ست برابر آندریاس سیپی 

ایتالیایی به برتری برسد و به دور سوم این رقابت‌ها راه یابد. 
*در دومین روز رقابت‌های والیبال المپیک در بخش مردان تیم ملی فرانسه 
که در بازی اول خود مقابل ایتالیا دور از انتظار ظاهر شد و برابر این تیم 
شکست خورد، به مصاف مکزیک رفت و حریف خود را سه بر صفر شکست 

داد. 
*در رقابت‌های دسته 63کیلوگرم وزنه‌برداری زنان در المپیک 
ریو،  وی دینگ از چین توانست با ثبت رکورد 115  یک ضرب، 
147 دوضرب  و مجموع 262 کیلوگرم عنوان قهرمانی را به دست 
آورد.دینگ با  147 کیلوگرم توانست رکورد دوضرب جهان را نیز 
بشکند. رکورد قبلی جهان 146 کیلوگرم بود که خود او در مسابقات 
جهانی 2015 به ثبت رسانده بود.او همچنین رکورد مجموع جهان که 
261 کیلوگرم بود نیز یک کیلوگرم ارتقا داد. وزنه‌بردار  چین رکورد 
دوضرب  و مجموع المپیک که به ترتیب 135 و 245 کیلوگرم بود نیز 

شکست.
*دو فرد مشکوک به عضویت در گروه داعش دقایقی پس از فرود پرواز حامل 
تیم ملی وزنه‌برداری ایران با حضور پلیس امنیت و نیروهای گارد ویژه پلیس 
دستگیر و بازداشت شدند. بهداد سلیمی که هم اینک در فرودگاه سائوپولو 
حضور دارد در این مورد گفت: به محض اینکه درهای هواپیما باز شد تعداد 
زیادی نیروی امنیتی و ویژه وارد هواپیما شدند و دو فرد مشکوک به عضویت 

در گروه داعش را دستگیر کردند.
*در ادامه رقابت‌های تنیس زنان المپیک »سرنا ویلیامز«  بخت شماره 
یک قهرمانی این رقابت‌ها با شکست برابر حریف خود از دور رقابت‌ها 
کنار رفت. او در دیدار برابر »الینا اسویتولینا« از اوکراین از المپیک 
2016 ریو کنار رفت. او دو ست این بازی را با نتایج 6-4 و 6-3 به 
این حریف اوکراینی واگذار کرد. سرنا که قبل از المپیک قهرمان 
ویمبلدون شده بود به دنبال به دست آوردن دومین طلای پیاپی خود 

در المپیک بود اما با حذف از بازی‌های ریو به هدف خود نرسید.
*با وجود اینکه پلیس برزیل تدابیر امنیتی شدیدی را در ریو میزبان رقابت‌های 
المپیک اتخاذ کرده است، اما همچنان ناآرامی و ترس از حملات تروریستی 
این شهر را تهدید می‌کند.در حمله چند نفر ناشناس به اتوبوس خبرنگاران 
در شهر ریو، سه نفر بر اثر خرد شدن شیشه زخمی شدند،‌ اما حال آنها وخیم 
گزارش نشده است. پلیس برزیل بعد از این حمله اتوبوس حامل خبرنگاران را 

تا مقصد مورد نظر اسکورت کرد.
* مایکل فلپس، شناگر آمریکایی توانست در شنای 200 متر پروانه 
و چهار در 200 متر آزاد امدادی برای آمریکا مدال طلا کسب کند. به 
‌این‌ ترتیب فلپس در این بازی‌ها سومین مدال طلای خود را کسب 
کرد.فلپس 31 ساله، شنای 200 متر پروانه را با زمان یک دقیقه و 35 
ثانیه و 36 صدم ثانیه به پایان رساند. به این ترتیب فلپس بیستمین 

و بیست و یکمین مدال طلای خود در تاریخ المپیک را کسب کرد.
*کاتینکا هوسو توانست سومین مدال طلای خود در بازی‌های المپیک ریو را 
در رشته شنای 200 متر انفرادی ترکیبی کسب کند. او در این رشته با زمان 

دو دقیقه و 6 ثانیه و 68 صدم ثانیه رکورد جهان را شکست. 
*کمپانی انگلیسی THG روز گذشته )سه‌شنبه( متهم شد که هزار 
بلیت بازی‌های المپیک را در بازار سیاه به فروش رسانده است. دو 
کارمند این شرکت دستگیر شدند. البته این شرکت تمام اتهامات را 
رد کرده است. کمیته بین‌المللی المپیک در حال بررسی این مسئله 
است و قصد دارد سیستم فروش بلیت‌ها را  مرکزی کند تا کنترل 
بیشتری به روی این کار داشته باشد. IOC  در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
معتقدیم داشتن سرویس تهیه بلیت طولانی مدت می‌تواند موثرتر 
باشد. بعد از تجربه ریو بررسی‌های لازم را انجام می‌دهد.کمیته‌ 
برگزاری محلی بازی‌های شرکت‌های فروش رسمی در کشورهای 
مختلف دارند. بلیت‌ها باید به رقم معین فروخته شوند. با این حال 
بعضی شرکت‌ها با اضافه‌ کردن خدماتی مانند هتل و بلیت سفر از 
فروش بلیت‌ها نیز سود می‌برند. فروش بلیت‌های المپیک یک تجارت 

چند میلیون دلاری به حساب می‌آید.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

نتایج کامل ورزشکاران ایرانی 
در روز چهارم المپیک

*تیراندازی: گلنوش سبقت الهی در مرحله مقدماتی بخش 
دقت تپانچه 25 متر زنان عنوان پنجم را به خود اختصاص 
داد. سبقت الهی در مرحله مقدماتی بخش سرعت با مجموع 
571 امتیاز و با کسب مقام بیست و هشتم به کار خود 

پایان داد.
*جودو: سعید ملایی در مرحله مقدماتی مسابقات وزن 
81- برابر حریف روس خود شکست خورد و از دور مسابقات 

کنار رفت.
* شنا:آریا نسیمی شاد در مرحله گروهی 200 متر قورباغه 
رتبه هفتم را به خود اختصاص داد و از رسیدن به فینال 

بازماند.
* تیر و کمان: زهرا نعمتی پرچمدار کاروان ورزشی ایران 
در ریکرو با شکست برابر حریف روس از دور مسابقات کنار 

رفت.
* والیبال: تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی مرحله 

گروهی خود با نتیجه سه بر دو مغلوب لهستان شد.
نسیمی شاد: همه چیز در المپیک 

متفاوت است 
آریا نسیمی شاد بعد از پایان رقابتش در المپیک گفت: تمام 
تلاشم را کردم اما متاسفانه موفق نشدم رکورد ایران را بزنم.  
حس خیلی خوبی است وقتی که با رقبای قدرتمند و خوبی 
رقابت می‌کنید و من یک تجربه خیلی خوب به دست آوردم. 
نسیمی شاد ادامه داد: از تجربه شناگرانی که قبلا در المپیک 
حضور داشتند استفاده کردم و می‌دانستم جو این بازی‌ها چگونه 
است. با این حال امروز به این نتیجه رسیدم که المپیک حال 
وهوای دیگری دارد. او  با بیان اینکه امکانات در ایران با اینجا 

تفاوت دارد گفت: همه چیز در اینجا متفاوت است و اگر همین 
امکانات را در اختیار داشته باشیم نتایج بهتری می‌گیریم.

بدون استخر چطور در شنا موفق شویم؟ 
محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا درباره نتیجه 
آریا نسیمی شاد اظهار داشت: او به عنوان جوان‌ترین فرد 
کاروان خیلی زحمت کشید و  به دنبال بهبود رکورد بود. 
نسیمی شاد اینجا هم بد نبود. من که چند دوره مسابقه 
آسیایی رفته ام اینجا استرس دارم چه برسد به آریا.رضوانی 
افزود: آریا آینده خوبی دارد و می‌تواند برای کشورمان 
مقام خوب بیاورد. وی در پاسخ به این سوال که چرا شنا 
فقط یک سهمیه وایلد کارت دارد، عنوان کرد: وقتی شنا 
حتی یک استخر از خودش ندارد چطور می‌تواند به فکر 
پشتیبان‌سازی باشد اگر هر هیئت استخر اختصاصی داشته 
باشد با برنامه‌ریزی ٨ ساله می‌توان برای المپیک ٢٠٢٠ 
مدال داشته باشیم. در شنا و دوومیدانی مدال‌های بسیار 
زیادی توزیع می‌شود که سهمی از آن نداریم، باید حمایت 

شویم تا به مدال برسیم.
نعمتی: انتظار بیشتری از خودم داشتم 

زهرا نعمتی بعد از شکست مقابل کماندار روس و حذف 
از المپیک بیان کرد: انتظار بیشتری از خودم داشتم اما جو 
المپیک خیلی سنگین بود.همه تلاشم را کردم اما حریف 
بهتر از من بود و به همین دلیل به پیروزی رسید.او  ادامه 
داد: اگر می‌توانستم هیجانم را کنترل کنم بهتر می‌توانستم 
به رقابت بپردازم. فضای المپیک سنگین بود و من هم 
هیجان زده بودم و به همین خاطر نتوانستم عملکرد خوبی 
داشته باشم. ان‌شاءلله ورزشکاران دیگر ایران مدال بگیرند. 
نعمتی عنوان کرد: امیدوارم در پارالمپیک جبران کنم و در 

آن مسابقات مدال بگیرم.

بازگشت تیم ملی تنیس روی میز و بوکس
اعضای تیم ملی تنیس روی میز و بوکس ایران بعد از 
اتمام رقابت‌های خود در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶، ریو را 
به مقصد تهران ترک کردند.ورزشکاران تنیس روی میز و 
بوکس ایران به همراه کادر فنی خود صبح  امروز از طریق 
پرواز هواپیمایی الاتحاد وارد تهران خواهند شد. نوشاد و نیما 
عالمیان و ندا شهسواری  و احسان روزبهانی نمایندگان ایران 
در تنیس روی میز و بوکس بودند که درروزنخست بازی‌های 

خود  حذف شدند.
خداحافظی سعید ملایی از ورزش قهرمانی 
سعید ملایی جودوکار وزن منهای ۸۱ کیلوگرم بعد از 
حذف از بازی‌های المپیک خود ضمن عذر خواهی از مردم از 
دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. البته رودکی مدیر تیم‌های 
ملی این تصمیم وی را احساسی خواند و اعلام کرد او را در 

تیم ملی نگه خواهد داشت.
درگیری بازیکنان 

در پایان بازی والیبال ایران و لهستان  
در پایان رقابت والیبال ایران و لهستان در بازی‌های 
المپیک 2016 ریو میان بازیکنان دو تیم درگیری صورت 
گرفت.سعید معروف، حمزه زرینی، شهرام محمودی 
بازیکنان و نوید مشجری آنالیزور تیم ملی ایران در انتهای 
ست پنجم این دیدار که با برتری لهستانی‌ها همراه بود، با 
کوبیاک و کورک و چند تن از اعضای کادر فنی لهستان 
درگیری لفظی پیدا کردند.در حالی که ایران برای امتیاز آخر 
درخواست چلنج داده بود، بازیکنان لهستان به این موضوع 
بی‌اعتنا بودند و شروع به خوشحالی کردند. همین باعث 
ناراحتی بازیکنان ایران شد. در پایان نیز دو تیم براساس 
روال معمول بعد از پایان بازی با یکدیگر دست ندادند و تنها 

محمد موسوی و چند نفر دیگر  با چند بازیکنان لهستان 
پروتکل را اجرا کردند.  این درگیری به نشست خبری پس 
از مسابقه هم کشیده شد و بازیکنان و مربیان دو تیم با هم 
بحث کردند. جدی شدن بحث میان دو طرف باعث شد 
استفان آنتیگا از همگی بخواهد که به جای حرف زدن درباره 

دعوا، درباره مسابقه حرف بزنند.
لوزانو: بهتر از بازی برابر آرژانتین بودیم 

رائول لوزانو در نشست خبری بعد از شکست تیم ملی 
ایران برابر لهستان گفت: در بازی برابر لهستان بهتر از دیدار 
برابر آرژانتین بودیم و موفق شدیم در دو ست نیز به پیروزی 
برسیم.او در ادامه افزود: در ست پنجم  شرایط کاملًا متفاوت 
بود و ما برای هر امتیاز جنگیدیم اما در نهایت لهستان 
پیروز شد.سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: بازی خوبی 
انجام دادیم اما لهستان در ست اول بهتر از ما بازی کرد. در 
ادامه مسابقه بهتر شدیم اما این لهستان بود که در ست 
آخر  خوب کار کرد و همین مسئله باعث شکست ما شد. 
لوزانو درباره درگیری میان بازیکنان دو تیم در پایان بازی 
گفت: باید جنگ و دعوا را متوقف کنیم. این مسابقه والیبال 

است نه دعوا.
مرادی: کمتر از رکوردم هم وزنه بزنم

 طلا می‌گیرم
سهراب مرادی درباره شرایط تمرینی خود برای حضور 
در مسابقات وزنه‌برداری المپیک 2016 اظهار داشت: خدا را 
شکر وضعیت خوبی داریم. همه چیز آماده است تا با شرایط 
ایده‌آل در مسابقات حاضر شویم و ان‌شاءالله مدال کسب 
کنیم. بررسی‌ها انجام شده نشان می‌دهد حتی اگر وزنه‌ای 
چند کیلوگرم زیر رکوردهایم را بالای سر ببرم، به امید خدا 

می‌توانم به راحتی مدال طلا را کسب کنم. 

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم الهه افشاری فرزند منوچهر به ش‌ش 473 به شرح دادخواست به کلاسه 107/95/ش‌ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضان 
شجاعی فرزند علی‌یار به ش‌ش 177 در تاریخ 1395/4/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- علی‌یار شجاعی فرزند علی‌اکبر به ش‌ش 
60 متولد 1314 )پدر متوفی( 2- منور افشاری فرزند حسین به ش‌ش 7105 متولد 1321 
)مادر متوفی( 3- الهه افشاری فرزند منوچهر به ش‌ش 473 متولد 1362 )همسر متوفی( 
4- زهرا شجاعی فرزند رمضان به ش‌ش 120/032506/0 متولد 1388 )فرزند متوفی( 

همگی صادره از سمیرم ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود رفیعی سندگانی فرزند حاصل به ش‌ش452 به شرح دادخواست به کلاسه 
108/95/ش ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حاصل رفیعی سندگانی فرزند ناصر به ش‌ش 104 در تاریخ 1380/6/9 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سلبی‌ناز بازیار 
فرزند عبدالرحیم به ش‌ش 346 متولد 1340 صادره از رودآباد )همسر متوفی(، 2- داود 
رفیعی سندگانی به ش‌ش452 متولد 1358، 3 - سارا رفیعی سندگانی به ‌ش‌ش 12 متولد 
1364، 4-  افسر رفیعی سندگانی به ش‌ش 9 متولد 1360، 5- امین رفیعی سندگانی به 
ش‌ش 90 متولد 1367، 6- مهرداد رفیعی به ش‌ش 13 متولد 1362 همگی صادره از سمیرم 

رودآباد )فرزندان متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی‌رضا علیمردانی فرزند بگراس به ش‌ش 3 به شرح دادخواست به کلاسه 109/95/ش ح1 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آیگین 
علیمردانی فرزند علی‌رضا به ش‌ش 119/059515/1 در تاریخ 1395/4/28 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- علی‌رضا علیمردانی 
فرزند بگراس به ش‌ش 3 متولد 1360 )پدر متوفی( 2- مهین مهدی‌پور فرزند جواد به ش‌ش 

350 متولد 1360 )مادر متوفی( هر دو صادره از سمیرم- وردشت ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1393/8/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سید محمدرضا  سادات گوشه به شماره ملی 
2002403961، کنعان ربیعی غلامی به شماره ملی 1816226467، فیصل 
ربیعی به شماره ملی 1819692681، زهرا ربیعی غلامی به شماره ملی 
1815670045 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
یاسمین بغلانی به شماره ملی 1810009111 به عنوان بازرس اصلی و آمنه 
ربیعی غلامیان به شماره ملی 1815929243 برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.

شماره مکانیزه: 139330417080006914

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
مرجع ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری اهواز

آگهی تغییرات شرکت هوانوردی براق سهامی خاص 
به شماره ثبت 25069 و شناسه ملی 10860899726

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه 564/94 تاریخ صدور 94/12/26

خواهان: هادی مرادی فرزند جانعلی/ همدان، خ جعفر طیار، پ 113
خوانده: اصغر قناتی‌جو، فرزند سلیم/ مجهول‌المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این حوزه 
و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه به شرح آتی با استعانت از خداوند 

منان مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

درخصوص دعوای آقای هادی مرادی فرزند جانعلی به طرفیت آقای اصغر قناتی‌جو فرزند سلیم به خواسته 
مطالبه طلب به مبلغ بیست و پنج میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره 066326 بانک صادرات 
مورخه 90/9/25 با احتساب هزینه دادرسی وخسارات تأخیر تأدیه از تاریخ چک تا زمان اجرای حکم، توجها 
به دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن از بانک محال علیه و عدم ارائه 
هرگونه دفاعی از سوی خوانده و اینکه دلیلی مبنی بر برائت ذمه خویش به شورا ارائه ننموده است. علیهذا 
با توجه به سایر مدارک و محتویات پرونده قاضی شورا خواسته خواهان را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به 
مواد 310 .و 313 قانون تجارت و مواد 198، 502، 515، 519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی خوانده را 
به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ دویست و نود هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی و دویست و پنجاه هزار ریال بابت هزینه انتشار آگهی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید 
چک لغایت اجرای احکام محاسبه و در حق خواهان محکوم می‌نماید. رأی صادره غیابی محسوب و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر 

در محاکم عمومی شهر همدان می‌باشد.
قاضی حوزه 124 شورای حل اختلاف همدان- جلیلی

رأی قاضی شورا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 95/820 
مورخ 95/5/2 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن غفاری فرزند بگمراد 
بشماره شناسنامه 864 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 120/44 متر مربع در قسمتی از پلاک 1591 اصلی واقع در 
اسدآباد محله اسلام‌آباد خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای حاجی 
بکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مدیر دفتر شعبه 34 شورای حل اختلاف
مجتمع شهید بهشتی کرج

آگهی ابلاغ وقت به خوانده
شماره پرونده کلاسه: 950299

وقت رسیدگی: 95/7/7 - 9 صبح
خواهان: مهدی کمالپور

خوانده: گل احمد شهنوازی
خواسته: مطالبه طلب

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از 
ارجاع به شعبه 34 در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد بنا 
به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول‌المکان بودن خوانده حسب دستور 
شورای حل اختلاف و طبق ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مفاد 
دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به هزینه 
خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در 
دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نسخه ثانی دادخواست و  
ضمائم را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود در غیر 

این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن کارکنان خدمات 
صنعت نفت اهواز می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این 
شرکت راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 95/6/5 در محل نیوساید 
تالار اجتماعات نفت برگزار می‌گردد. از اعضایی که به هر دلیل قادر به 
حضور در مجمع عمومی نیستند تقاضا می‌شود از تاریخ انتشار این آگهی 
تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع عمومی به آدرس دفتر شرکت مراجعه 
و با دادن وکالت به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم‌گیری‌ها شرکت نمایند.

دستور جلسه:
1- قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1394

2- قرائت گزارش عملکرد بازرس / بازرسان در سال مالی 1394
3- طرح و تصویب صورت‌های مالی و ترازنامه سال 1394

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1395
5- اتخاذ تصمیم در خصوص اخراج اعضای بدهکار تعاونی

هیئت مدیره6- تعیین خط مشی آتی شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
تاریخ انتشار آگهی: 1395/5/21نوبت دوم

پرونده کلاسه 9409983416000569 شعبه 106 دادگاه کیفری دو شهر کرمان )106 
جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 9509973412100538

شاکی: آقای علیرضا قوام‌آبادی فرزند عباس به نشانی شهرستان کرمان- یگان انتظامی مستقر 
در بیمارستان افضلی‌پور

متهم: آقای محسن عسکرپور فرزند مرید به نشانی شهرستان کرمان- شهرک ایرانمنش- 
ثامن‌الائمه 3

اتهام: ضرب و جرح عمدی
گردشکار:‌ دادگاه ضمن اعلام ختم رسیدگی و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور 

رای می‌نماید.
درخصوص شکایت آقای علیرضا قوام‌آبادی علیه آقای محسن عسکرپور که بلحاظ متواری 
بودن مشخصات بیشتری از وی ارائه نگردیده است، دائر بر ایراد ضرب و جرح عمدی شاکی 
موضوع کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب اسامی کرمان که با توجه به 
گزارش مرجع انتظامی و شکایت شاکی و گواهی پزشکی قانونی و شهادت شهود و عدم 
مراجعه متهم جهت دفاع از خویش بزهکاری وی محرز بوده و دادگاه مستندا به مواد 709 
و 714 از قانون مجازات اسامی مصوب 1392 مشارالیه را به پرداخت یک و نیم دینار دیه 
بابت کبودی سمت چپ قفسه سینه و یک درصد دیه بابت حارصه لاله گوش راست در حق 
شاکی که از تاریخ وقوع حادثه ظرف مهلت یک سال قابل پرداخت است، محکوم نموده، 
اعلام می‌دارد رأی صادره غیابی محسوب و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی به متهم و 
از سوی وی قابل واخواهی در این شعبه بوده و پس از انقضای مهلت واخواهی بلحاظ میزان 

دیه متعلقه قطعی می‌باشد.
رئيس شعبه ششم محاکم کیفری دو کرمان - اکبر کمالی جرجافکی

رأی دادگاه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور
فوق‌العاده شرکت تولیتو )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیتو )سهامی خاص( دعوت به 
عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در رأس 
ساعت 14 مورخ 1395/6/15 در محل قانونی شرکت واقع در تهران، 
شهرک غرب، خیابان حسن سیف، خیابان 11، پلاک 12 برگزار می‌گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتحساب عملکرد سود و زیان سال 

مالی 1394
3- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی 1395

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
 هیئت مدیره5- سایر موارد

مجوز حمل ساح ساچمه‌زنی ته‌پر، مدل 
کوسه، کالیبر 12 به شماره سلاح 741018 
ساخت سنتاتین فرانسه با شماره پروانه حمل 
180131 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

آگهی دعوت شرکت دناوار سهامی خاص به شماره ثبت 
1985 و شناسه ملی 10530145448 )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دناوار سهامی خاص به شماره ثبت 1985 و شناسه ملی 
10530145448 دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در 
تاریخ 1395/6/6 ساعت 9 صبح در محل اصلی شرکت به نشانی شیراز بلوار کریم‌خان زند، خیابان 

هفت‌تیر، کوچه 10، پلاک 8، کد پستی 7134565837 تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق‌العاده: 1- انتخاب بازرسین، 2- انتخاب اعضاء هیئت 

هیئت مدیرهمدیره، 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی ابلاغ نظریه ارزیابی اخطار ماده101
بدینوسیله به آقای محمدرضا ناظریه آدرس گرمسار خیابان شهید اندرزگو نبش کوچه جمهوری 
ساختمان ترمه درخصوص پرونده اجرایی کلاسه 9300223 و له شهرداری گرمسار برابر نظریه 
ارزیاب پلاک ثبتی مورد وثیقه 12/385 جمعاً به مبلغ 220/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا 
بدینوسیله مراتب به شما ابلاغ چنانچه اعتراضی دارید ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود 
را با پیوست کردن قبض سپرده دستمزد ارزیاب به مبلغ 2/000/000 ریال که به حساب شماره 
0109719612004 به نام کانون کارشناسان رسمی استان سمنان واریز و به اجرا تسلیم نمایید و 

در صورتی که به ترتیب مقرر فوق اعتراضی نرسید ارزیابی قطعی خواهد بود.
قنبری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمسار 409/ م‌الف

خانم بانو گرگوند فرزند مراد دارای شماره شناسنامه 1 به شرح دادخواست به کلاسه 950265 از 
این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر ناگهی فرزند 
غلامعباس به شماره شناسنامه 164 در تاریخ 1394/12/8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین‌الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- متقاضی فوق با مشخصات بالا )مادر متوفی(

2- غلامعباس ناگهی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 17153 )پدر متوفی( و لاغیر...
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی حوزه 111 شورای حل اختلاف ملایر- تیموری کیا

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

نشانی نام پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	 ردیف	
کرج- بلوار  هادی	 جعفری سجهرود	 اسد	 	1

چمران روبروی بازار میوه جنب قهوه‌خانه حیدربابا )هنر هفتم(‌خرازی سینا پ 485
 مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم:

نشانی نام پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	 ردیف	
مجهول‌المکان عبدالرحیم	 بروژی	 ابراهیم	 	1

مشخصات نماینده یا قائم‌مقام قانونی محکوم‌له/ محکوم علیه
نوع رابطه	 نشانی	 نام پدر	 نام‌خانوادگی	 نام	 ردیف	

محکوم له/محکوم لهم
محکوم به: 

بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509972679400162 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 82/300/000 ریال 
به انضمام مبلغ 1/250/000 ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 95/1/23 لغایت اجرای حکم طبق شاخص اعلامی از طرف بانک مرکزی و 

پرداخت نیم عشر دولتی و هزینه‌های اجرایی می‌باشد.
مسئول دفتر شعبه 74 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف کرج
اکرم‌السادات میرخلیلی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم 
به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری 
ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب‌های مذکور و کلیه اموالی که او به 
هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت 
می‌شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه 
از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در 
پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به 
نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم‌به یا هر دو مجازات می‌شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود 
آزادی محکوم‌علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

آگهی دعوت سهامداران جهت شرکت در جلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده شرکت کندر )سهامی خاص(
شماره ثبت 82884 و شناسه ملی 10101275087

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده که در ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 95/5/31 در محل قانونی شرکت واقع در تهران- 
خیابان ایرانشهر شمالی- ابتدای خیابان سپند- پلاک 1- طبقه سوم تشکیل می‌گردد، حضور 

بهم رسانند.
با تقدیم احترام- هیئت مدیرهدستور جلسه:‌ افزایش سرمایه 

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

132103127. پرسپولیس

232014226. سپاهان

331205325. تراکتورسازی

431203215. ماشین سازی تبریز

531202115. صنعت نفت آبادان

631114224.نفت تهران

731114314. ذوب آهن

831113214. سایپا

14-9311156. استقلال خوزستان

14-10311134. سیاه جامگان

24-11311124. پدیده

1230302203. صبای قم

12-13302101. گسترش فولاد

22-14302124. پیکان

21-15301235. استقلال

31-16301225. فولاد

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس گفت: 
قراردادهای جدید نفتی که در این دولت در حال 
انعقاد است، ما را به زمان مشروطه و حتی خیلی 
بدتر از آن برمی‌گرداند و باید همه دلسوزان کشور 

جلوی این قراردادهای ننگین را بگیرند.
سید جواد ابطحی در گفت‌وگو باخبرنگار فارس در 
اصفهان تصریح کرد: قراردادهای دارسی که بسته می‌شد، 
فقط محدود به مسجد سلیمان و خوزستان بود ولی این 
قراردادها برای کل کشور است و آقایان کل فلات مرکزی 

را به این شرکت‌ها می‌دهند تا در آن اکتشاف کنند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی اضافه 
کرد: متأسفانه این قراردادها تا 30 سال نیز ادامه خواهد 
داشت و تنها درصد ناچیزی از آن برای ایران است و 
استدلال آقایان این است که ما باید برای شرکت‌ها جاذبه 
ایجاد کنیم، حال سؤال این است که آیا این جاذبه باید به 

بهای دادن تمام سرمایه‌های ایران انجام شود.
وی تأکید کرد: به همین جهت من معتقدم در خصوص 
این قراردادها مجلس، همه دلسوزان کشور و رسانه‌ها باید 
یک صدا و متحد به صحنه بیایند و جلوی این قراردادهای 

ننگین را بگیرند.

وی در خصوص انتصابات صندوق توسعه ملی و تذکرات 
دادستان کشور به رئیس جمهور اضافه کرد: بحث صندوق 
توسعه ملی براساس رهنمودها و دیدگاه‌های رهبر معظم 
انقلاب به این  منظور تشکیل شد که پول‌های اضافی 
حاصل از فروش نفت با ذخیره در این صندوق خرج تولید 

و بازسازی کشور شود.
وی با بیان اینکه این پول به عنوان یک منبع قابل توجه 
برای پیشرفت کشور است و نباید سلیقه‌ای و جناحی با 
آن برخورد شود، ادامه داد: در سابق بعضی مواقع دولت‌ها 
مجوز برداشت از صندوق را از مجلس اخذ می‌کردند و در 

جاهایی که نیاز بود صرف می‌شد.
ابطحی تصریح کرد: در راستای اهداف صندوق، دولت 
فعلی با ضعف‌هایی مواجه است و اعضای جدید هیئت مدیره 
نیز آن طور که باید طبق قانون رفتار کنند، عمل نمی‌کنند.
وی با اشاره به اینکه دادستان در خصوص تخلفات 
صورت گرفته در انتصاب مدیرعامل این صندوق مبنی بر 
اینکه باید روال قانونی طی شود تذکر داده‌اند اما متأسفانه 
توجه به آن نشده است، عنوان کرد: ما نمایندگان نیز 
پیگیر این موضوع هستیم و تذکرات لازم به رئیس جمهور 

داده خواهد شد.

نماینده مجلس:

قراردادهای جدید نفتی ما را به زمان مشروطه برمی‌گرداند

دبیرکل جمعیت هلال‌احمر کشور گفت: تهران 
بزرگ در مواقع بحران به 10 شهر سایه اردوگاهی برای 

اسکان جمعیت نیاز دارد.
 به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، »علی‌اصغر 
احمدی« بعدازظهر دیروز در آئین گشایش دوره آموزشی 

تخصصی مدیریت بحران ویژه مدیران عامل استان‌ها، اظهار 
داشت: این شهرها باید پیرامون تهران و دارای فضای سبز 
و امکانات خاص اردوگاهی باشد زیرا در مواقع بحران فضای 
دودزده تهران قابلیت اسکان جمعیت را در دل خود ندارد.

وی با بیان اینکه مدیریت در درون شهر سخت‌تر از 

فضای بیرونی آن است، خاطرنشان کرد: مدیریت شهری 
باید مکان‌یابی و ایجاد شهرهای سایه برای اسکان جمعیت 
در مواقع بحران را در دستور کار خود قرار دهد. این مسئول، 
یکی از تجهیزات مهم در هنگام  بحران و حوادث طبیعی 
را بالگرد دانست و خاطرنشان کرد: موفق شدیم در شرایط 

اقتصادی حاضر تعداد بالگردهای جمعیت هلال‌احمر را از 17 
فروند از اوایل سال 94 به 21 فروند در زمان کنونی برسانیم.

وی ابراز امیدواری کرد که در صورت تأمین شرایط و 
اعتبارات لازم، در چهار ماه آینده دو فروند بالگرد دیگر به 

ناوگان هوایی جمعیت هلال‌احمر افزوده می‌شود.

دبیرکل جمعیت هلال‌احمر کشور:

تهران به 10 شهر اردوگاهی برای مواقع بحران نیاز دارد


